
ZARZĄDZENIE NR 56/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1832 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Monikę Sikorską - pomoc administracyjna do przyznawania Karty Dużej Rodziny dla 
rodzin wielodzietnych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 28FD51B0-407E-4EB2-9EB0-F6329F177D91. Podpisany Strona 1




